GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

RETIFICAÇÃO Nº 002/EDITAL Nº04/PRONATEC/SEED/AP/2014

EDITAL Nº 04/2014 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para preenchimento de vagas e cadastro reserva para Professor Bolsista

do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PRONATEC), no Município de Oiapoque.

RETIFICAÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo PRONATEC/SEED/2014, torna público a retificação referente ao Resultado Final do Edital nº

04/2014 – referente ao curso de 3 candidatos existindo um erro na planilha causado no momento da passagem do Resultado

Preliminar e consequentemente para o Resultado Final, por parte da Comissão do Processo Seletivo, contribuindo para os referidos

candidatos aparecerem no Curso errado, sendo que o referido erro será corrigido respeitando as ordens de classificação a seguir.

Dessa forma,

1. Onde se lê:

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO DOCENTE OIAPOQUE

EDITAL Nº04/2014

BOLSISTA DOCENTE PRONATEC - OIAPOQUE

INSCRICAO NOME_CANDIDATO DESCRICAO PNE TOTAL RECURSO SITUAÇÃO

292842 ADRIANO MORAES LIMA AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 45 NAO DESCLASSIFICADO

293175 JOHN KENNEDY DE SOUZA FERNANDES AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 33 NAO DESCLASSIFICADO

292813 FRANCY SANTOS DA SILVA AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 30 NAO DESCLASSIFICADO

293198 ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA JUNIOR AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 26 NAO DESCLASSIFICADO

293186 MARIA ZULEIDE PADILHA TRINDADE AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 23 NAO DESCLASSIFICADO

292990 TIAGO SILVA DA COSTA AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 21 NAO DESCLASSIFICADO

292988 DANIEL SALES SOUSA VALENTIM AMBIENTE E SAUDE - II - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 21 NAO CLASSIFICADO

292823 GEANY DE SOUSA BORGES AMBIENTE E SAUDE - III -  AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE  NAO 38 NAO CLASSIFICADO

292945 MARIORGE AIRES DA SILVA AMBIENTE E SAUDE - III -  AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE  NAO 24 NAO C.RESERVA

292825 JANIO DA COSTA MARAMALDE AMBIENTE E SAUDE - V - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NAO 30 NAO CLASSIFICADO

293044 JEAN DA SILVA PICANÇO AMBIENTE E SAUDE - V - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NAO 20 NAO C.RESERVA

292999 JHONY ENDER DE ALMEIDA FERREIRA AMBIENTE E SAUDE - VI - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NAO 20 NAO CLASSIFICADO

292865 JOANNA DULCE FAVACHO DE OLIVEIRA TORRES AMBIENTE E SAUDE - VIII - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NAO 32 NAO DESCLASSIFICADO

293049 JOSE LOPES DA COSTA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 45 NAO CLASSIFICADO

293009 STEPHANE SALLE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 40 NAO C.RESERVA

292889 THYENE  SFAIR DA SILVA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 35 NAO C.RESERVA

292843 ALEXANDRE PICANÇO TORRES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 33 NAO DESCLASSIFICADO

292971 MARIA JOSÉ SILVA DE DEUS DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 31 NAO C.RESERVA

292858 MARCILENE PINHEIRO SARDO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 30 NAO DESCLASSIFICADO

293149 KELLY CARDOSO PACHECO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 20 NAO C.RESERVA

293040 MARIA BERNADETE DE SOUSA MENEZES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 45 NAO CLASSIFICADO

293065 LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 39 NAO CLASSIFICADO

293035 CRISLANDIA FELIX DA SILVA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 37 NAO C.RESERVA

292804 RUTE FREITAS DA SILVA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 35 NAO C.RESERVA

293055 RAIMUNDO JORGE NASCIMENTO DA SILVA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 29 NAO C.RESERVA

293041 MARISA DE BRITO BRITO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 22 NAO C.RESERVA

293045 JULIANA SARMENTO CARDOSO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 21 NAO C.RESERVA

293194 TELMA COSTA FERNANDES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - III NAO 42 NAO DESCLASSIFICADO

293054 LILIANE RODRIGUES GOMES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - III NAO 29 NAO CLASSIFICADO

293098 CRISTOVÃO PALHETA SOARES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - III NAO 26 NAO C.RESERVA

293158 ANDREIA CORREA DOS SANTOS DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - III NAO 24 NAO C.RESERVA

293193 JOSIMARY COSTA FERNANDES ALMEIDA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 39 NAO CLASSIFICADO

293118 MARIA DE NAZARE DO CARMO LEITE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 38 NAO C.RESERVA

293051 FRANCIANE LUCIANO DE OLIVEIRA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 33 NAO C.RESERVA

292930 LAJARA LIGIA ALMEIDA UCHÔA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 33 NAO C.RESERVA

292830 ANA PRISCILA SFAIR CORDOVIL DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 32 NAO C.RESERVA

292915 JOHN KEULI TRINDADE TAVARES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 30 NAO C.RESERVA

292822 ADRIANO DOS SANTOS EVANGELISTA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 27 NAO C.RESERVA

293172 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - V  NAO 22 NAO DESCLASSIFICADO

293167 RAIMUNDO TAVARES CARVALHO GESTÃO E NEGÓCIOS - I SIM 45 NAO CLASSIFICADO

293137 IRAN DE BRITO COSTA GESTÃO E NEGÓCIOS - I NAO 33 NAO C.RESERVA

293064 WALDEISY SILVA DE SOUZA GESTÃO E NEGÓCIOS - I NAO 30 NAO C.RESERVA

292826 MARCELIA SARGES RODRIGUES GESTÃO E NEGÓCIOS - I NAO 26 NAO C.RESERVA

293189 ANA LUISA SERRA OLIVEIRA GESTÃO E NEGÓCIOS - I NAO 22 NAO C.RESERVA

293021 SIRLENE DE SOUSA BORGES GESTÃO E NEGÓCIOS - I NAO 22 NAO C.RESERVA

293038 SIMIAO MENDES CARNEIRO INF. E COM.- I INST. E REP.DE REDES DE COMPUTADORES NAO 24 NAO CLASSIFICADO

292829 RAUL ANDERSON SOARES ALVES INF. E COM.- I INST. E REP.DE REDES DE COMPUTADORES NAO 22 NAO CLASSIFICADO

293102 GEORGE ALEXANDRO FERREIRA BARBOSA INF. E COM.- I INST. E REP.DE REDES DE COMPUTADORES NAO 20 NAO C.RESERVA

292931 ARTHUR AUGUSTO PEREIRA FIGUEIREDO INF. E COM.- I INST. E REP.DE REDES DE COMPUTADORES NAO 20 NAO C.RESERVA

292980 CLEDENIRA ALCIONE SOUZA DOS SANTOS SILVA INF. E COM.- III MONT. E REPARADOR DE COMPUTADORES NAO 34 NAO CLASSIFICADO

293177 OSCAR GISLAEL VIEIRA SILVA INF. E COM.- III MONT. E REPARADOR DE COMPUTADORES NAO 24 NAO CLASSIFICADO

293097 SALMO DA SILVA SANTOS RECURSOS NATURAIS - II - HORTICULTOR ORGANICO NAO 18 NAO CLASSIFICADO

293190 CATIANO DA SILVA GAMA TURISMO, HOSP.E  LAZER - II - CER. E MESTRE DE CERIMONIA NAO 34 NAO CLASSIFICADO

292896 SUZIANNE PRISCILA MELO LACERDA TURISMO, HOSP.E  LAZER - II - CER. E MESTRE DE CERIMONIA NAO 30 NAO C.RESERVA

292817 MARCELO DOS REIS DE OLIVEIRA TURISMO, HOSP.E  LAZER - II - CER. E MESTRE DE CERIMONIA NAO 26 NAO C.RESERVA

293115 ADRIANA FRANKLIN MILLECAM TURISMO, HOSP.E  LAZER - II - CER. E MESTRE DE CERIMONIA NAO 37 NAO CLASSIFICADO

293037 ROZINEY ALENCAR DE CASTRO TURISMO, HOSP.E  LAZER - II - CER. E MESTRE DE CERIMONIA NAO 30 NAO C.RESERVA

292948 JAIDERSON MARTINS FERNANDES TURISMO, HOSP.E  LAZER - II - CER. E MESTRE DE CERIMONIA NAO 10 NAO DESCLASSIFICADO

1. Leia-se:

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO DOCENTE OIAPOQUE

EDITAL Nº04/2014

BOLSISTA DOCENTE PRONATEC - OIAPOQUE

INSCRICAO NOME_CANDIDATO DESCRICAO PNE TOTAL RECURSO SITUAÇÃO

292842 ADRIANO MORAES LIMA AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 45 NAO DESCLASSIFICADO

293175 JOHN KENNEDY DE SOUZA FERNANDES AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 33 NAO DESCLASSIFICADO

292813 FRANCY SANTOS DA SILVA AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 30 NAO DESCLASSIFICADO

293198 ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA JUNIOR AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 26 NAO DESCLASSIFICADO

293186 MARIA ZULEIDE PADILHA TRINDADE AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 23 NAO DESCLASSIFICADO

292990 TIAGO SILVA DA COSTA AMBIENTE E SAUDE - I AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 21 NAO DESCLASSIFICADO

292988 DANIEL SALES SOUSA VALENTIM AMBIENTE E SAUDE - II - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS NAO 21 NAO CLASSIFICADO

292823 GEANY DE SOUSA BORGES AMBIENTE E SAUDE - III -  AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE  NAO 38 NAO CLASSIFICADO

292945 MARIORGE AIRES DA SILVA AMBIENTE E SAUDE - III -  AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE  NAO 24 NAO C.RESERVA

292825 JANIO DA COSTA MARAMALDE AMBIENTE E SAUDE - V - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NAO 30 NAO CLASSIFICADO

293044 JEAN DA SILVA PICANÇO AMBIENTE E SAUDE - V - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NAO 20 NAO C.RESERVA

292999 JHONY ENDER DE ALMEIDA FERREIRA AMBIENTE E SAUDE - VI - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NAO 20 NAO CLASSIFICADO

292865 JOANNA DULCE FAVACHO DE OLIVEIRA TORRES AMBIENTE E SAUDE - VIII - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NAO 32 NAO DESCLASSIFICADO

293049 JOSE LOPES DA COSTA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 45 NAO CLASSIFICADO

293009 STEPHANE SALLE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 40 NAO C.RESERVA

292889 THYENE  SFAIR DA SILVA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 35 NAO C.RESERVA

292843 ALEXANDRE PICANÇO TORRES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 33 NAO DESCLASSIFICADO

292971 MARIA JOSÉ SILVA DE DEUS DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 31 NAO C.RESERVA

292858 MARCILENE PINHEIRO SARDO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 30 NAO DESCLASSIFICADO

293149 KELLY CARDOSO PACHECO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - I NAO 20 NAO C.RESERVA

293040 MARIA BERNADETE DE SOUSA MENEZES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 45 NAO CLASSIFICADO

293065 LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 39 NAO CLASSIFICADO

293035 CRISLANDIA FELIX DA SILVA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 37 NAO C.RESERVA

292804 RUTE FREITAS DA SILVA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 35 NAO C.RESERVA

293055 RAIMUNDO JORGE NASCIMENTO DA SILVA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 29 NAO C.RESERVA

293041 MARISA DE BRITO BRITO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 22 NAO C.RESERVA

293045 JULIANA SARMENTO CARDOSO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - II NAO 21 NAO C.RESERVA

293194 TELMA COSTA FERNANDES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - III NAO 42 NAO DESCLASSIFICADO

293054 LILIANE RODRIGUES GOMES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - III NAO 29 NAO CLASSIFICADO

293098 CRISTOVÃO PALHETA SOARES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - III NAO 26 NAO C.RESERVA

293158 ANDREIA CORREA DOS SANTOS DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - III NAO 24 NAO C.RESERVA

293193 JOSIMARY COSTA FERNANDES ALMEIDA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 39 NAO CLASSIFICADO

293118 MARIA DE NAZARE DO CARMO LEITE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 38 NAO C.RESERVA

293051 FRANCIANE LUCIANO DE OLIVEIRA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 33 NAO C.RESERVA

292930 LAJARA LIGIA ALMEIDA UCHÔA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 33 NAO C.RESERVA

292830 ANA PRISCILA SFAIR CORDOVIL DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 32 NAO C.RESERVA

292915 JOHN KEULI TRINDADE TAVARES DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 30 NAO C.RESERVA

292822 ADRIANO DOS SANTOS EVANGELISTA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - IV NAO 27 NAO C.RESERVA

293172 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - V  NAO 22 NAO DESCLASSIFICADO

293167 RAIMUNDO TAVARES CARVALHO GESTÃO E NEGÓCIOS - I SIM 45 NAO CLASSIFICADO

293137 IRAN DE BRITO COSTA GESTÃO E NEGÓCIOS - I NAO 33 NAO C.RESERVA

293064 WALDEISY SILVA DE SOUZA GESTÃO E NEGÓCIOS - I NAO 30 NAO C.RESERVA

292826 MARCELIA SARGES RODRIGUES GESTÃO E NEGÓCIOS - I NAO 26 NAO C.RESERVA

293189 ANA LUISA SERRA OLIVEIRA GESTÃO E NEGÓCIOS - I NAO 22 NAO C.RESERVA

293021 SIRLENE DE SOUSA BORGES GESTÃO E NEGÓCIOS - I NAO 22 NAO C.RESERVA

293038 SIMIAO MENDES CARNEIRO INF. E COM.- I INST. E REP.DE REDES DE COMPUTADORES NAO 24 NAO CLASSIFICADO

292829 RAUL ANDERSON SOARES ALVES INF. E COM.- I INST. E REP.DE REDES DE COMPUTADORES NAO 22 NAO CLASSIFICADO

293102 GEORGE ALEXANDRO FERREIRA BARBOSA INF. E COM.- I INST. E REP.DE REDES DE COMPUTADORES NAO 20 NAO C.RESERVA

292931 ARTHUR AUGUSTO PEREIRA FIGUEIREDO INF. E COM.- I INST. E REP.DE REDES DE COMPUTADORES NAO 20 NAO C.RESERVA

292980 CLEDENIRA ALCIONE SOUZA DOS SANTOS SILVA INF. E COM.- III MONT. E REPARADOR DE COMPUTADORES NAO 34 NAO CLASSIFICADO

293177 OSCAR GISLAEL VIEIRA SILVA INF. E COM.- III MONT. E REPARADOR DE COMPUTADORES NAO 24 NAO CLASSIFICADO

293097 SALMO DA SILVA SANTOS RECURSOS NATURAIS - II - HORTICULTOR ORGANICO NAO 18 NAO CLASSIFICADO

293190 CATIANO DA SILVA GAMA TURISMO, HOSP.E  LAZER - II - CER. E MESTRE DE CERIMONIA NAO 34 NAO CLASSIFICADO

292896 SUZIANNE PRISCILA MELO LACERDA TURISMO, HOSP.E  LAZER - II - CER. E MESTRE DE CERIMONIA NAO 30 NAO C.RESERVA

292817 MARCELO DOS REIS DE OLIVEIRA TURISMO, HOSP.E  LAZER - II - CER. E MESTRE DE CERIMONIA NAO 26 NAO C.RESERVA

293115 ADRIANA FRANKLIN MILLECAM TURISMO, HOSP.E  LAZER - I - REC.EM MEIO DE HOSPEDAGEM NAO 37 NAO CLASSIFICADO

293037 ROZINEY ALENCAR DE CASTRO TURISMO, HOSP.E  LAZER - I - REC.EM MEIO DE HOSPEDAGEM NAO 30 NAO C.RESERVA

292948 JAIDERSON MARTINS FERNANDES TURISMO, HOSP.E  LAZER - I - REC.EM MEIO DE HOSPEDAGEM NAO 10 NAO DESCLASSIFICADO